
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«КИИКСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР» 

  
ПРИКАЗ № 46 

 

Об утверждении коллективного договора на 2023–2026 годы и приложений к нему 

Киик                                                                                                                                   

12.07.2023 

  

В соответствии с требованиями Трудового кодекса, в целях регулирования социально-

трудовых отношений и упорядочивания работы в МКУК «Киикский КДЦ» и на 

основании решения трудового коллектива МКУК «Киикский КДЦ» от 04.05.2023г. № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие коллективный договор МКУК «Киикский КДЦ» на 

12.07.2023–11.07.2026 годы  

2. Утвердить и ввести в действие с 12.07.2023г: 

1.    Положение об оплате труда работников МКУК «Киикский КДЦ» 

1. Показатели эффективности работников МКУК «Киикский КДЦ» 

2. Перечень показателей снижения выплат 

3. Положение о важных, особо-важных и социально-значимых выплатах 

2. Правила внутреннего трудового распорядка. 

1. О предоставлении дополнительного отпуска 

2. Перечень должностей, работа на которых дает право на 

дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий 

день 

3.  Положение об установлении стажа работников МКУК «Киикский КДЦ» 

4.  Положение о системе охраны труда в МКУК «Киикский КДЦ» 

1. Типовые нормы 

2. Положение по учету микроповреждений (микротравм) работников в 

МКУК «Киикский КДЦ» 

                  3. Положение по идентификации опасностей и определению уровня 

профессиональных рисков в МКУК «Киикский КДЦ» 

 

3. Председателю профкома Н.И. Никитиной ознакомить с коллективным договором и 

Правилами трудового распорядка МКУК «Киикский КДЦ» сотрудников под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор КДЦ                                                                                З.Н. Шершнева 

  

С приказом ознакомлены: 

   

Никитина Н.И.  

 

 


